Ilmo Sr. Tabelião de Protestos de Letras e Títulos da Comarca de Cotia

EXTRAVIO DE PROTOCOLO(S)

___________________________________

______________________________________________________________________

RG.______________CPF/MF._________________ou CNPJ._____________________
vem, a presença de Vossa Senhoria, solicitar a(s) retirada(s) do(s) título(s)
protocolizado(s) nesse Tabelião através do(s) nº(s) abaixo referido(s), com sua(s)
respectiva(s) ocorrência(s), sem apresentação do(s) protocolo(s) fornecido(s) por essa
serventia, porquanto acha(m)-se extraviado(s) até a presente data.

PROTOCOLO(S) Nº(S):

Cotia_________ de____________________ de__________.

______________________________________________
(RECONHECER FIRMA)